ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру моего ребенка

______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

на комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в 9 Роснефть класс

МОАУ «СОШ №6 имени А.С. Пушкина»

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Выписку из ведомости успеваемости за 8 класс;

2. Портфолио учебных достижений.

«____»___________20____г.                                                       __________/___________________/
                                                                                                                подпись       расшифровка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру моего ребенка

______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

на комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в 9 Роснефть класс

МОАУ «СОШ №6 имени А.С. Пушкина»

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Выписку из ведомости успеваемости за 8 класс;

2. Портфолио учебных достижений.

«____»___________20____г.                                                       __________/___________________/
                                                                                                                подпись       расшифровка

Директору МОАУ «СОШ №6имени А.С.

Пушкина» Н.Н. Долгих

от ______________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

 _____________________________________________________

______________________________________________________

Телефон__________________________________

Директору МОАУ «СОШ №6имени А.С.

Пушкина» Н.Н. Долгих

от ______________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

 _____________________________________________________

______________________________________________________

Телефон__________________________________